
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    11.05.2022               983                                                                                                     

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  21.10.2020  года
№  2249  «Об  утверждении  порядка  оплаты
труда  в  муниципальных  учреждениях
муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  по  видам
экономической деятельности»

         В  целях  совершенствования   оплаты  труда  в  муниципальных
учреждениях муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район»  Ленинградской  области,  руководствуясь  постановлением
Правительства  Ленинградской  области  от  30  апреля  2020  №  262  «Об
утверждении  Положения  о  системах  оплаты  труда  в  государственных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности
и  признании  утратившими  силу  полностью  или  частично  отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  21.10.2020  года  №  2249  «Об
утверждении  порядка  оплаты  труда  в  муниципальных  учреждениях
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области  по видам экономической  деятельности»  (с  учетом
изменений от  30.12.2020 № 2938, от 02.02.2021 № 175, от 23.03.2021 № 635,
от 13.07.2021 № 1586, от 17.11.2021 № 2569, от 10.01.2022 № 2, от 29.03.2022



№ 635):
1.1. Строки 1 и  2 табличной части пункта 3 Приложения 6 к Порядку

изложить в новой редакции:

1 МКУ «Административно-хозяйственный комплекс» 1,20

2 МКУ «Служба заказчика» 1,00

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой
информации,  разместить  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2022 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета  финансов  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» Т.В. Смурову.

Глава администрации 
МО «Кингисеппский муниципальный район»                        Ю.И. Запалатский

Смурова, 6 экз.
48886, 20.04.2022 г.


